«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений в решение Совета муниципального района  «Печора» от 29 ноября 2016 года № 6-12/107
«Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района  «Печора»

Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального   района   «Печора»,   Совет   муниципального   района   «Печора»

р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 29 ноября 2016 года № 6-12/107 «Об утверждении Положения о порядке передачи имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Печора» следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 к Положению о порядке передачи имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Печора» (далее - Положение):

1.1.1. Название  изложить в  редакции:
«Методика расчета арендной платы муниципального недвижимого имущества, за исключением сооружений».
1.1.2. Абзац 1 изложить в  редакции:
«Определение размера арендной платы (без НДС) за пользование недвижимым имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Печора», за исключением сооружений, рассчитывается следующим образом:».

1.2. Название Приложения 3 изложить в редакции:
«Методика расчета арендной платы при почасовом использовании недвижимого имущества, за исключением сооружений».

1.3. В Приложении 4 к  Положению:

1.3.1. Название  изложить в  редакции:
«Методика расчета арендной платы за пользование объектами  движимого имущества и сооружениями».

1.3.2. Абзац 1 пункта 1 изложить в редакции:
«Годовая арендная плата (без НДС) за пользование движимым имуществом и сооружениями рассчитывается по формуле:».
  1.4. Абзац 7 пункта 1 изложить в редакции:
«Кн = 0,02 – для имущества, предназначенного для теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, газоснабжения, электроснабжения, размещения отходов.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Глава муниципального района «Печора»  –
руководитель администрации                                                                          В.А. Серов

г. Печора

16 февраля 2021 года

№ 7-6/67